1

股票简称：瀚蓝环境 股票代码：600323 编号：临 2016—038

瀚蓝环境股份有限公司

关于完成注册资本等事项工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

瀚蓝环境股份有限公司（以下简称 “公司”）发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易事项于 2014年 12月 12日获得中国证券监督管理委员会（以下简

称“中国证监会”）的核准，详见公司于 2014年 12月 15日公告的《瀚蓝环境股份有限

公司关于重大资产重组事项获得中国证监会核准的公告》（临 2014-058），核准公司向创

冠环保（香港）有限公司发行 91,019,417股股份、向佛山市南海城市建设投资有限公司

发行 46,534,611股股份购买相关资产。此次非公开发行股票完成后公司注册资本由

579,242,881元增加至 716,796,909元。

近日，公司在取得了商务部核发的《中华人民共和国台港澳侨投资企业批准证书》

后，完成了相关事项的工商变更登记手续，并取得了广东省佛山市工商行政管理局换发

的注册号为 9144060028000315XF的《营业执照》。

具体变更情况如下表：

变更事项 变更前 变更后

类型 其他股份有限公司（上市）
股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）

（外资比例小于 25%）

注册资本 579,242,881元人民币 716,796,909元人民币

其他登记项未发生变更。

公司于 2015 年 2 月 9 日，完成了本次重大资产重组关于非公开发行股票配套融资

的相关登记手续，股本总数由 716,796,909元增加至 766,264,018元，相关工商变更手续

于本次工商变更完成后进行。待完成相关工商变更手续后，公司将及时履行信息披露义

2

务。

特此公告。

瀚蓝环境股份有限公司董事会

2016 年 7 月 23 日